UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

RESOLUÇÃO COUNI-UEMS Nº 364, de 9 de setembro de 2009.

Homologa o Convênio Referência 0378/09 –
Chamada Pública MCT/FINEP/CT-INFRA –
PROINFRA – 01/2008, a ser firmado entre a
Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul
(UEMS) e a Financiadora de Estudos e Projetos
(FINEP).

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da UNIVERSIDADE

ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, em
reunião extraordinária realizada em 9 de setembro de 2009, e,

CONSIDERANDO o Parecer nº 02/2009, de 8 de setembro de

2009 da Câmara de Administração, do Conselho Universitário, que manifesta-se
favorável à homologação do convênio FINEP – Ref. 0378/09,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º Homologar o Convênio Referência 0378/09 - Chamada

Pública MCT/FINEP/CT-INFRA - PROINFRA - 01/2008, a ser firmado entre a
Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul (UEMS) e a Financiadora de Estudos e
Projetos (FINEP)

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Dourados, 9 de setembro de 2009.

Prof. Dr. GILBERTO JOSÉ DE ARRUDA
Presidente COUNI-UEMS